

# Ejendomsselskabet Nørre Kvarter ApS

Sankt Peders Stræde 45, 1453 København K

CVR-nr. 39 09 88 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2022.

---

Frantz-Joachim Dan Lambaa  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Nørre Kvarter ApS Sankt Peders Stræde 45 1453 København K
	CVR-nr.: 39 09 88 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte Viktoria Dan-Lambaa Kipfer Frantz-Joachim Dan Lambaa
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme, herunder investering og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -515.473 kr. mod -514.498 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2021 fortsat tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra tilknyttede virksomheder. Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten som going concern.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.060</b>	<b>-15.015</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.060</b>	<b>-15.015</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-645.803	-644.598
<b>Resultat før skat</b>	<b>-660.863</b>	<b>-659.613</b>
Skat af årets resultat	145.390	145.115
<b>Årets resultat</b>	<b>-515.473</b>	<b>-514.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-515.473	-514.498
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-515.473</b>	<b>-514.498</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>64.951.310</u>	<u>64.951.310</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.951.310</u>	<u>64.951.310</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.951.310</u></b>	<b><u>64.951.310</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>64.951.310</u></b>	<b><u>64.951.310</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.997.563	-1.482.090
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.497.563</b>	<b>-982.090</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.929.941	1.359.686
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.929.941</b>	<b>1.359.686</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	11	61
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.508.920	64.563.652
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.518.932	64.573.714
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>64.518.932</b>	<b>64.573.714</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>64.951.310</b>	<b>64.951.310</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Antal beskæftigede
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-1.482.090	-982.090
Årets overførte overskud eller underskud	0	-515.473	-515.473
	<b>500.000</b>	<b>-1.997.563</b>	<b>-1.497.563</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2021 fortsat tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra tilknyttede virksomheder. Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten som going concern.

### 2. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	645.788	644.589
Andre finansielle omkostninger	<u>15</u>	<u>9</u>
	<b><u>645.803</u></b>	<b><u>644.598</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt DKK 25 mio. der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet K.B.T. Anpartsselskab for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
